
UCHWAŁA NR XXXVI/180/2020
,RADY MIASTAGOLUB-DOBRZYN

z dnia 22 Grudnia 2020 r.:*

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Miasta Golubia-Dobrzynia (obejmującego obszar lewobrzeżnej części miasta) z wyłączeniem działek o nr

geodezyjnych 194, 195 i 196 położonychw obrębie IV przy ul. Piłsudskiego w Gołubiu-Dobrzyniu”
(Lewobrzeżna Il).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z póżn. zm.”) oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r.. poz. 293 z póżn. zm.?)) uchwala się, co następuje:

5 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta
Golubia-Dobrzynia (obejmującego obszar lewobrzeżnej części miasta) z wyłączeniem działek o nr
geodezyjnych 194, 195 i 196 położonych w obrębie IV przy ul. Piłsudskiego w Gołubiu-Dobrzyniu, przyjętego
uchwałą nr XXXIX/2810006 Rady Miasta Golubia Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2006 r., opublikowaną
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2006 r. Nr 78, poz. 1307.

52. Granice obszaru objętego zmianą planu przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej
uchwały. Obszar ten obejmuje działki nr 242/2 i242/6 obręb Vl położone przy ul. Lipnowskiej w Golubiu-
Dobrzyniu.

@ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.
@ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Golubia-Dobr nia

mgr Łukasz P' 'trzak

l)Zmiany tekstujednolitegowymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2020 r., poz. 1378)
2*Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w:(Dz.U. z 2020 r., poz. 471, poz. 782,
poz. 1086 i poz. l378)

ld: 5D85D62C—COF1-4649-8CE2-3ABCB7C16720.podpisany Strona 1



u:):
' 5.7

SKALA 1.1000
„ „„

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/' ] 800020
l.... '61” :'

Rady Miasta Golub—Dob12yń [:' [,' / )

' I :

z dnia 0 0 I, :'
' ”' ' ›

_~_ LI I

%-
I'om !, /

'A A I « 1 I w» ›-

, „_„ I" I I .! .;]g
) , $'-sm , I / 97/71:

a). I l I[SV
/ I I PS
[ l l z

A II I, II bv

EIB/5
”

A ,' I
'

"
I I

,
I „

fh
„!

I,
„ aA Ą

„, , .. „ %
l I:

III a
I; 41—

i
0 ”3 a: " w

I 11”
4).

Q
:"

[> "Ą „
vw

Ą Ą
I).

ma „I!
sul nr

4
A

A
522: q

„

.x aN.
ZiP/3

A

Ą
A

_W/ . ; gl % .a.
”3 siu ,' ax, , . g w;

Q

Q

r>

«:
.

" cm
578

.*.

”.”
1/4a----------------------”"

WYRYS ZE STUDIUMUWARUNKOWAN I KIERUNKÓWZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTAGOLUB-DOBRZYN

NIANĄPLANU
X

X

Z

X

X

xx

I

% .'

IE /x '
*

I

II IIx-:']

I'f/H/l
) ) X. 0

X

Id €D85D67C-COFl-4649—8CE2-3ABCB7C16720podpisany & -X X xx Strona] xx
: : ~l

X .

JAŚ *:.jxfth „ X) X xx X



Uzasadnienie
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika z nowych potrzeb mieszkańców

miasta ijest wyrazem ich woli przedstawionej poprzez złożenie odpowiedniego wniosku. Podjęcie
niniejszej uchwały wpisuje się zatem w zadanie polegające na „zmianie obowiązujących miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego wgranicach terenów. które wymagają korekty ustalonego
przeznaczenia izagospodarowania terenów. stosownie do potrzeb, t.j. na wniosek mieszkańców”,
określonego w analizie zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Gołubiu—Dobrzynia z 2017 r.

Dokonana przez Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia analiza wykazała zasadność zmiany miejscowego
planu dla wskazanego obszaru. Ważac na powyższe, korzystając ze swych ustawowych uprawnień
recypowanych na gruncie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym — po przedłożeniu przezBurmistrza Miasta Golubia—Dobrzynia pod rozwagę możliwości sporządzenia przedmiotowej zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, uznano iż jest to zamierzenie zasadne. Powzietauchwala stanowi zatem wyraz woli Rady Miasta wzgledem kształtowania przestrzeni na terenie miasta.
Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. władztwa planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego
gospodarowania przestrzenią miasta.

Przewidywane rozwiązania niniejszej zmiany planu miejscowego nie beda naruszać ustaleń Studium
uwarunkowań ikierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Golubia-Dobrzynia, z którego wyrysumieszczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.
Przyjąć zatem należy że niniejsza Uchwała czyni zadość oczekiwaniom społeczności lokalnej.

Id: 5D85D62C-COFl-4649-9CE2-3ABCB7C16720. podpisany Strona 1


